
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 052/2.020

O VEREADOR ROBERTO GOMES FAÇANHA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face das exigências contidas na Lei

RESOLVE:

Art. 1º - Despachar , deferindo os requerimentos Processo
741/2.020;754/2.020;755/2.020;753/2.020;752/2.020;751/2.020;743/2.020;760/2.020; que concede a Licença Especial de
acordo com Lei Complementar 042/2.020, Capitulo XV - Das Disposições Transitórias e Finais, art. 205 e seus parágrafos,
bem como art.5º, Inciso XXXVI da Constituição Federal, Convertida em pecúnia, aos Servidores: Ednir de Paulo, Silmiria de
Lima Pinheiro, José Luiz da Cruz Martins, José Carlos Ribeiro da cruz, Erodante Milton Ribeiro Filho, Nereide Moreira de
Araujo, Iolanda Victório da Silva Filha, Janes da Silva Stral.

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data da assinatura deste.

Registre-se            e            Cumpra-se

Corumbá-MS., 01 de dezembro de 2.020.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1982dc5c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T21:16:57+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




